
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 «LAME» 
VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA 

Segreteria tel. 051/6345568 – fax: 051/6344298 
Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287 

e mail: boic81300r@istruzione.it 
Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373 

 

 
Graduatorie interne soprannumerarie docenti SCUOLA DELL’INFANZIA 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

SS R01 00AA 

N° 

Primo anno di 
servizio 
nell'istituto? 

Cognome e 
nome Classe concorso 

Tipo 
attività 

Punteggio A - 
anzianità di servizio 

Punteggio B - 
esigenze di famiglia 

Punteggio C - titoli 
generali 

Punteggio 
totale 

1 
 
NO 

DONATO 
FILOMENA 

00AA: infanzia 
posto comune 

Normale  
208.00 

 
000 

 
12.00 

 
220,00 

2 NO RUSSO MICHELA 
00AA: infanzia 
posto comune 

Normale 
173,00 6,00 12,00 191,00 

3 NO FORTI SILVIA 
00AA: infanzia 
posto comune 

Normale 
153,00 6,00 22,00 181,00 

4 NO 
LOFORTE 
MANUELA RITA 

00AA: infanzia 
posto comune 

Normale 
120,00 15,00 6,00 141,00 

5 NO 
LEPERA 
CARMELA 

00AA: infanzia 
posto comune 

Normale  
118,00 

 
10,00 

 
12,00 

 
140,00 
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6 
NO PALMIERI 

TERESA 
00AA: infanzia 
posto comune 

Normale  
112,00 

 
0,00 

 
12,00 

 
124,00 

7 
NO PETRUCCIANI 

SILVIA 
00AA: infanzia 
posto comune 

Normale 
91,00 0,00 7,00 98.00 

8 
NO DI LIBERTO 

MARIA 
GABRIELLA 

00AA: infanzia 
posto comune 

Normale 
54,00 6,00 18,00 78,00 
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