



### Graduatorie interne soprannumerarie docenti SCUOLA DELL'INFANZIA

Ordine scuola di servizio			Nomina		Classe di concorso			
SS			R01		00AA			
Nº	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	DONATO FIOMENA	00AA: infanzia posto comune	Normale	208,00	000	12,00	220,00
2	NO	RUSSO MICHELA	00AA: infanzia posto comune	Normale	173,00	6,00	12,00	191,00
3	NO	FORTI SILVIA	00AA: infanzia posto comune	Normale	153,00	6,00	22,00	181,00
4	NO	LOFORTE MANUELA RITA	00AA: infanzia posto comune	Normale	120,00	15,00	6,00	141,00
5	NO	LEPERA CARMELA	00AA: infanzia posto comune	Normale	118,00	10,00	12,00	140,00

## BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003653 - 16/04/2025 - VII.1 - I

6	NO	PALMIERI TERESA	00AA: infanzia posto comune	Normale	112,00	0,00	12,00	124,00
7	NO	PETRUCCIANI SILVIA	00AA: infanzia posto comune	Normale	91,00	0,00	7,00	98,00
8	NO	DI LIBERTO MARIA GABRIELLA	00AA: infanzia posto comune	Normale	54,00	6,00	18,00	78,00